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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT -------- 

NOTIFICATION 
                                                                22nd September, 2022 
 
 

Notification No.- 10/2022 – State Tax 
 

 

 S.O. No. 34, Dated 22nd September, 2022-- In exercise of the powers conferred by the first 
proviso to section 44 of the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the 
Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby exempts the registered person whose 
aggregate turnover in the financial year 2021-22 is up to two crore rupees, from filing annual return for 
the said financial year. 
2.  This notification shall be deemed to be effective from 5th July, 2022. 
 

[File. No. VaKar/GST/01/2020] 
By the order of the Governor of Jharkhand, 

 
 

Santosh Kumar Vatsa, 
Commissioner, 

Commercial taxes Department.  

No. 463 
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वािणǛ-कर िवभाग 
--------  

अिधसूचना संo.10/2022- रा̕ य कर  
एस. ओ. सं. 34, िदनांक 22 िसतɾर, 2022 --आयुƅ, झारखǷ माल और सेवा कर अिधिनयम 

2017 (2017 का 12) की धारा 44 के पहले परȶुक Ȫारा Ůद̝ त शİ̋ तयो ं का Ůयोग करते Šए, पįरषद की 
िसफाįरशो ंपर, ऐसे रिज Ōː ीकृत ʩİƅ, िजनका िविȅय वषŊ 2021-2022 मŐ संकिलत आवतŊ दो करोड Ŝपए तक 
है, को उ̋ त िविȅय वषŊ की वािषŊक िववरणी फाइल करने से छूट Ůदान करता है । 
2.  यह अिधसूचना 5 जुलाई, 2022 से लागू मानी जाएगी ।  

[स.स.वा कर/जी.एस.टी./01/2020] झारखǷ राǛपाल के आदेश से,  
संतोष कुमार वȖ, आयुƅ, वािणǛ-कर िवभाग ।  

-------- 
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